УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2022			     			  	                                № 66

[bookmark: _GoBack]О согласовании документов о присвоении Почётного звания Ульяновской области «Заслуженный работник сферы информационных технологий
и связи Ульяновской области»

В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение Автономной некоммерческой организации дополнительного образования «Агентство технологического развития Ульяновской области» от 16.06.2022   № 73-ИОГВ-06-ПУ.02/81исх, Ульяновская Городская Дума
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать документы о присвоении Почётного звания Ульяновской области «Заслуженный работник сферы информационных технологий и связи Ульяновской области»:
Сударкину Евгению Геннадьевичу – Генеральному директору общества с ограниченной ответственностью «ПРОФ-ИТ ГРУПП»;
Щербине Александру Александровичу – директору по новым бизнесам общества с ограниченной ответственностью «Айтек продакшн»;
Юркину Сергею Михайловичу - эксперту общества с ограниченной ответственностью «СимбирСофт».
2. Направить настоящее постановление в Правительство Ульяновской области.

Председатель Ульяновской
Городской Думы				                                        И.В.Ножечкин